

Deco

Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 13 A GIOVEDÌ 22 GENNAIO 2026

SCONTI

fino al

-50%



SCONTO
-30%

Granarolo
Latte UHT scremato/
parzialmente
scremato bottiglia 1 lt

~~€ 1,42~~
€ 0,99

SCONTO
-40%

Valfrutta
Passata
al vapore 700 g

~~€ 1,25~~
€ 0,75
€ 1,07 al kg



SCONTO
-50%

Lysoform
Liquido classico/
colorati 54 lavaggi

~~€ 7,98~~
€ 3,99

54
lavaggi

la Dispensa

SCONTO -50%

Rummo
Pasta formati classici 500 g

~~€ 1,38~~
€ 0,69
€ 1,38 al kg

SCONTO -35%

Cirio
Polpa finissima 3x400 g

~~€ 2,99~~
€ 1,94
€ 1,62 al kg

Gastronauta
Pasta di semola di grano duro vari tipi 500 g

~~€ 2,98~~
€ 1,49
€ 2,98 al kg

SCONTO -50%

De Cecco
Gnocchi di patate 500 g

~~€ 1,74~~
€ 0,87
€ 1,74 al kg

SCONTO -30%

Knorr
Brodo granulare classici vari tipi 150 g

~~€ 3,28~~
€ 2,30
€ 15,33 al kg

Decò

Decò
Pasta formati classici 1 kg

~~€ 0,99~~
€ 0,99
€ 0,99 al kg

SCONTO -30%

Knorr
Risotto vari tipi 175 g

~~€ 1,99~~
€ 1,39
€ 7,94 al kg

SCONTO -30%

Agromonte
Salsa pronta di pomodoro alliegino vari tipi/datterino/piccadilly 33 cl

~~€ 1,59~~
€ 1,18
€ 3,58 al lt

SCONTO -30%

Cirio
Sugo amatriciana/ragù carne 190 g

~~€ 1,99~~
€ 1,39
€ 7,32 al kg

SCONTO -35%

Saclà
Pesto genovese con/senza aglio 4x45 g

~~€ 3,58~~
€ 2,39
€ 13,28 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



UNICA
SCONTO -25%
Nostromo
Filetti di Tonno
al naturale/all'olio
di oliva 180 g
~~€ 4,87~~
€ 3,65
e 20,28 al kg



SCONTO -25%
Callipo
Tonno all'olio
di oliva 6x70 g
~~€ 6,48~~
€ 4,86
e 11,57 al kg



SCONTO -50%
Scotti
Risotti cremosi
800 g
~~€ 2,88~~
€ 1,44
e 1,80 al kg



SCONTO -30%
Curtiriso
Riso Basmati
1 kg
~~€ 3,99~~
€ 2,79



SCONTO -30%
Mulino San Giuseppe
Lenticchie di Sicilia
500 g
~~€ 2,18~~
€ 1,53
e 3,06 al kg



SCONTO -25%
Montana
Carne lessata
3x70 g
~~€ 3,60~~
€ 2,75
e 13,10 al kg



SCONTO -40%
Calvé
Maionese cremosa
vasetto 450 ml
~~€ 2,58~~
€ 1,55
e 3,44 al lt



SCONTO -20%
Sacà
Carciofini tagliati/
funghetti 290 g
~~€ 3,49~~
€ 2,79
e 9,62 al kg



SCONTO -30%
Desantis
Olio di girasole
2 lt
~~€ 4,50~~
€ 3,15
e 1,58 al lt



SCONTO -40%
Cirio
Olio extra vergine
di oliva 1 lt
~~€ 8,99~~
€ 5,39



SCONTO -50%
Mare Aperto
Tonno filo d'olio
3x60 g
~~€ 3,98~~
€ 1,99
e 11,06 al kg

FORMATO PROMO

Bauli

Buondì

LEVITO MADE FUTURA

SCONTO -50%

Bauli Buondì classico x5 165 g

~~€ 1,88~~

€ 0,94

€ 5,70 al kg

Doria

ATENE

SCONTO -45%

Doria Biscotti Atene 500 g

~~€ 2,69~~

€ 1,48

€ 2,96 al kg

l'unica, l'originale

500g



SCONTO -35%

Mulino Bianco Cornetti cioccolato/albicocca/crema pasticcera 300 g

~~€ 3,68~~

€ 2,39

€ 7,97 al kg



SCONTO -20%

Mulino Bianco Biscotti ricchi 330/350 g

~~€ 2,48~~

€ 1,98

€ 6,00/5,66 al kg

Kinder

délice

SCONTO -20%

Kinder Délice cacao x 10 390 g

~~€ 3,68~~

€ 2,94

€ 7,54 al kg



SCONTO -20%

Ferrero Nutella biscuits 304 g

~~€ 3,49~~

€ 2,79

€ 9,18 al kg

Kellogg's

extra

SCONTO -40%

Kellogg's Cereali Extra vari tipi 375/350 g

~~€ 4,39~~

€ 2,59

€ 6,91/7,40 al kg

UNICA

Kinder

Cards

SCONTO -25%

Kinder Cards latte e cacao 128 g

~~€ 2,50~~

€ 2,00

€ 15,63 al kg

RINGO

SCONTO -30%

Pavesi Ringo cacao/vaniglia/nocciola tubo 165 g

~~€ 1,69~~

€ 1,18

€ 7,15 al kg

UNICA

NOVI

SCONTO -30%

Novi Tavolette di cioccolato fondente/latte 100 g

~~€ 2,39~~

€ 1,67

€ 16,70 al kg

52% CACAO

30% CACAO

AL LATTE CLASSICO

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



SCONTO -20%
Borbone
Capsule compatibili
A modo mio-Nespresso
10 pz. miscela decisa/
nobile 50/72 g
~~€ 2,99~~
€ 2,39
€ 47,80/33,19 al kg



SCONTO -20%
Lavazza
Caffè Crema e Gusto
forte 2x250 g
~~€ 7,74~~
€ 6,19
€ 12,38 al kg



Gastronauta
Fette biscottate
classiche/tostate/
integrali 185/175 g
~~€ 1,75~~
€ 1,75
€ 9,46/10,00 al kg



SCONTO -20%
Nutkao
Crema bicolore
pistacchio e nocciola
330 g
~~€ 4,86~~
€ 3,89
€ 11,79 al kg



SCONTO -50%
Amica Chips
Cornetti formaggio/
palline pizza
125 g
~~€ 1,68~~
€ 0,84
€ 6,72 al kg



SCONTO -20%
Nipiol
Biscotti 800 g
~~€ 6,24~~
€ 4,99
€ 6,24 al kg



SCONTO -20%
Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g
~~€ 2,37~~
€ 1,90
€ 11,88 al kg



SCONTO -20%
Molino Bianco
Pan Carrè classico
x 24 430 g
~~€ 1,15~~
€ 0,95
€ 2,21 al kg



SCONTO -50%
Kili
Cialde espresso
forte e cremoso
x40 320 g
~~€ 9,98~~
€ 4,99
€ 15,59 al kg

SCONTO -30%
Granarolo
Latte UHT scremato/
parzialmente scremato
bottiglia 1 lt
~~€ 1,42~~
€ 0,99



i Freschi



SCONTO -35%

Rovagnati
Snello grancotto/
fesa di tacchino
al forno 100 g

~~€ 2,76~~
€ 1,79
€ 17,90 al kg

2% DI GRASSI
GranCotto
Prodotto in Italia
Senza glutine e derivati del latte



SCONTO -50%

Aia
Wudy formaggio
150 g

~~€ 0,98~~
€ 0,49
€ 3,27 al kg



SCONTO -35%

Beretta
Cacciatore fine
D.O.P. 150 g

~~€ 3,46~~
€ 2,25
€ 15,00 al kg



SCONTO -25%

Salmone
norvegese
300 g

~~€ 10,65~~
€ 7,99
€ 26,63 al kg



SCONTO -25%

Beretta
Tramezzino
vari gusti 130 g

~~€ 2,59~~
€ 1,94
€ 14,92 al kg



Decò

Salsa ai funghi/
formaggi/noci
130 g

€ 1,69
€ 13,00 al kg



SCONTO -30%

FINI
Antica Bottega
pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

~~€ 2,99~~
€ 2,09
€ 8,36 al kg



SCONTO -40%

Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

~~€ 3,15~~
€ 1,89
€ 13,50 al kg



SCONTO -30%

Casa Milo
Pasta fresca
vari tipi 500 g

~~€ 1,56~~
€ 1,09
€ 2,18 al kg



SCONTO -50%

Buitoni
Pasta brisèe/sfoglia
rettangolare
230 g

~~€ 2,94~~
€ 1,47
€ 6,39 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



SCONTO -30%
Galbani Galbanino originale 270 g
~~€ 3,99~~
€ 2,79
€ 10,33 al kg



SCONTO -30%
Sottilette Classiche 285 g
~~€ 3,35~~
€ 2,35
€ 8,25 al kg



SCONTO -35%
Galbani Santa Lucia focchi di latte 180 g
~~€ 1,83~~
€ 1,19
€ 6,61 al kg



SCONTO -50%
Nonno Nanni Spalmabile 225 g
~~€ 2,98~~
€ 1,49
€ 6,62 al kg



SCONTO -35%
Granarolo Burro 200 g
~~€ 2,98~~
€ 1,94
€ 9,70 al kg



SCONTO -50%
Zymil Yogurt alla Greca vari gusti 150 g
~~€ 1,44~~
€ 0,72
€ 4,80 al kg



SCONTO -40%
Milk Kefir plus vari tipi 6x100 ml
~~€ 3,15~~
€ 1,89
€ 3,15 al lt



SCONTO -50%
Granarolo Yogurt alta qualità vari gusti 2x125 g
~~€ 1,34~~
€ 0,67
€ 2,68 al kg



SCONTO -30%
Bayernland Emmental/caciotta/cheddar/edam fette senza lattosio 100 g
~~€ 1,83~~
€ 1,29
€ 12,90 al kg



SCONTO -50%
Parmareggio Parmigiano Reggiano grattugiato D.O.P. 60 g
~~€ 1,98~~
€ 0,99
€ 16,50 al kg



SCONTO -40%
Granarolo Mozzarella tris 3x100 g
~~€ 3,29~~
€ 1,97
€ 6,57 al kg



la Salumeria

Gran Terre
Gran Tenerone prosciutto cotto
Alta Qualità al kg

€ **15,90**



Boschi
Prosciutto Crudo Gran Riserva
di Pratopiano al kg

€ **20,90**



Alcisa
Mortadella 2 torri
con pistacchio al kg

€ **11,90**



Fiorucci
Carpaccio di bovino
al kg

€ **29,90**



Fiorucci
Spianata Romana
al kg

€ **17,90**



Cioli
Porchetta arrosto
al kg

€ **15,90**



Senfter
Speck classico
Gran Resa al kg

€ **16,90**



Galbani
Galbanetto
tradizionale/
meno sale al kg

€ **19,90**



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale al kg

€ **21,90**



Olive verdi
alla contadina
al kg

€ **7,90**

Decò



Decò
Pasta filata
al kg

€ **8,50**



Asiago
D.O.P.
al kg

€ **10,90**



Campina
Formaggio
di capra
al kg

€ **13,90**



Carozzi
Gorgonzola
D.O.P.
Selezione
al kg

€ **13,90**



Président
Emmental
francese
al kg

€ **9,90**



Brunelli
Formaggio
sette colli
al kg

€ **14,90**



Valvo
Pecorino siciliano
D.O.P. pepe nero/
bianco al kg

€ **13,90**



Vallelata
Mozzarella
ciuffo 180 g

€ **1,59**
€ 8,83 al kg



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€ **13,90**



Grana Padano
D.O.P.
al kg

€ **12,90**



Soresina
Provolone piccante
cappato nero al kg

€ **11,90**

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





Tritato/bocconcini di suino
al kg

€ **5,99**

Costate/puntine di suino
al kg

€ **6,99**



SENZA
ADDITIVI PER LA
CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE

Salsiccia di suino
al kg

€ **5,99**

Cosciotto di pollo
al kg

€ **3,99**



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **4,99**



Costine
in salsa barbecue
al kg

€ **7,49**



Amadori
Ortaiolo con spinaci
550 g

€ **4,69**
e 8,53 al kg



Decò
Cotoletta
di pollo x2
220 g

€ **1,75**
e 7,95 al kg



Aia
Spinacine Grancroccanti
300 g

€ **3,49**
e 11,63 al kg



Fileni
Cordon bleu x4
senza uso di antibiotici
500 g

€ **3,99**
e 7,98 al kg



Aia
Kebab
300 g

€ **3,99**
e 13,30 al kg



Decò
Aceto Balsamico
di Modena I.G.P.
500 ml

€ **1,55**
e 3,10 al lt



Amadori
Hamburger di tacchino
160 g

€ **1,29**
e 8,06 al kg



Avimecc
Rollè di pollo
al kg

€ **7,99**



Devey
Salsa
vari gusti
250 ml

€ **1,79**
e 7,16 al lt

FESTA DEGLI *agrumi*

Deliziosi amici della salute, gli agrumi sono ricchi di proprietà nutritive utili per il nostro benessere. Dall'arancia al pompelmo, sino al mandarini: questi frutti ci aiutano a fare il pieno di vitamina C e sali minerali, aumentano le difese immunitarie e migliorano l'umore. Per questo, consumare regolarmente agrumi è fondamentale per la nostra alimentazione e quindi per il nostro benessere.

Mandarini
Selezione al kg
€1,89

Arance Tarocco
al kg
€1,89

Arance Navel
D.O.P. Ribera rete
1,5 kg
€2,39
€1,59 al kg

1,5 kg

Pizzoli
Patate Bologna D.O.P.
rete 1,5 kg
€2,29
€1,53 al kg

Cavolfiore
Bianco
al kg
€1,59

**Indivia riccia/
liscia scarola**
sfuse al kg
€1,69

Funghi
champignon
affettati
300 g
€1,69
€5,63 al kg

Pomodoro
Ciliegino
500 g
€1,59
€3,18 al kg

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò
Mele Golden D.O.P.
sacco 1,5 kg
€2,19
€1,46 al kg

Decò
Iceberg 200 g
€1,25
€6,25 al kg

Decò
Aceto di mele
500 ml
€1,35
€2,70 al l

Confezionati

Bonduelle
Lattughino contadino
90 g
€1,39
€15,44 al kg

Naturizia
Insalata deliziosa
200 g
€1,39
€6,95 al kg

Valfrutta
I pronti al vapore
vari tipi 220 g
€1,99
€9,05 al kg

Fatina
Mandorle tostate
senza sale 150 g
€2,49
€16,60 al kg

Valfrutta
Mais
3x326 g
€2,99
€3,06 al kg



La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Orate
al kg

€ **10,90**



Principe Di Corleone
Chardonnay
I.G.P. 75 cl

€ **7,49**
€ 9,99 al lt



Sgombri
al kg

€ **7,90**



Seppie
al kg

PREZZO SPECIALE



Totani
decongelati
al kg

€ **9,50**



Baccalà
al kg

€ **20,90**



Campo D'oro
Sugo gambero/
ricciola 300 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,59**
€ 8,63 al kg

i Surgelati

100% VERDURE ITALIANE

SCONTO -25%

Stagioni D'Italia
Pisellini finissimi
700 g

~~€ 3,39~~
€ 2,54
€ 3,63 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

È un progetto di **BFO**
BEST FIELD, BEST FOOD

www.lestagioniitalia.it

SCONTO -30%

Algida
Carte d'Or gelati
vari gusti 500 g

~~€ 5,70~~
€ 3,99
€ 7,98 al kg

SCONTO -35%

Fidagel
Cozze sgusciate
270 g

~~€ 4,14~~
€ 2,69
€ 9,96 al kg

SCONTO -45%

Findus
5 FIORI DI NASELLO
250 g

~~€ 7,18~~
€ 3,95
€ 15,80 al kg

SCONTO -40%

Findus
Sofficini
al pomodoro 250 g

~~€ 3,15~~
€ 1,89
€ 7,56 al kg

SCONTO -45%

Frosta
Burger di salmone/
merluzzo
200/210 g

~~€ 3,55~~
€ 1,95
€ 9,75/9,29 al kg

SCONTO -30%

Arbi
Condiscampi
300 g

~~€ 6,99~~
€ 4,89
€ 16,30 al kg

SCONTO -40%

Pizzoli
Patate We love
extrafini 750 g

~~€ 2,98~~
€ 1,79
€ 2,39 al kg

Findus

100% verdure
italiane

Da oggi
pronto in
10 MIN

**MINISTRONE
TRADIZIONE**

Con Patate del Fucino IGP e
Basilico Genovese DOP

SCONTO -50%

Findus
Minestrone
Tradizione 400 g

~~€ 3,48~~
€ 1,74
€ 4,35 al kg

Findus

CON MERLUZZO
SFILETTATO ANCORA FRESCO
e surgelato entro 3 ore

NOVITÀ

**24+6
GRATIS**

FORMATO

SCONTO -30%

Findus
Bastoncini
di Merluzzo
24+6 gratis 750 g

~~€ 7,99~~
€ 5,59
€ 7,45 al kg

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



SPECIALE Pizza



Tenute Arena
Sùffuru/Rinaniura
Olio extra vergine di oliva I.G.P.
50 cl

€ **11,90**
e 23,80 al lt



Paneangeli
Lievito
vari tipi e
grammature

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,19**



Petti
Polpa finissima
2x400 g

€ **1,49**
e 1,86 al kg



Buitoni
Creazione
caprese/salame
435/430 g

€ **3,99**
e 9,17/9,28 al kg



Gege
Pizza margherita x 3
720 g

€ **3,49**
e 4,85 al kg



Delicius
Filetti di alici per pizza
in olio di semi
di girasole 80 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,99**
e 37,38 al kg



Caputo
Farina tipo 00 pizzeria
1 kg

€ **1,39**

PIZZA CON ANTICO GRANO ITALIANO

**SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI**

Le Stagioni D'Italia
Pizza funghi/verdure
370/300 g

€ **3,49**
e 9,43/11,63 al kg



È un progetto di
BFI
BEST FIELDS. BEST FOOD.

www.lestagioniditalia.it

La Pizza che non c'era

- ✓ Grano 100% italiano
- ✓ Con Senatore Cappelli macinato nel nostro mulino
- ✓ Pomodoro 100% italiano e perle di mozzarella
- ✓ 24 ore lievitazione, cotte su pietra in forno a legna

Da un antico grano italiano, una pizza dal sapore autentico.



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!

Decò
Pasta all'uovo
vari tipi
250 g

€ **0,95**
€ 3,80 al kg

Decò
Mortadella
150 g

€ **1,29**
€ 8,60 al kg

Decò
Merendina
snack
140 g

€ **1,49**
€ 10,64 al kg

Decò
4 BURGER
VEGETALI
Spinaci e Piselli
200 g

€ **1,99**
€ 9,95 al kg

Decò
Fagioli
BORLOTTI
400 g

€ **0,59**
€ 1,48 al kg

Decò
RAGÙ
ALLA
BOLOGNESE
400 g

€ **1,49**
€ 3,73 al kg

Decò
Pane
Bianco
400 g

€ **0,99**
€ 2,48 al kg

Decò
8 PANINI CON
GOCCE DI
CIOCCOLATO
336 g

€ **1,99**
€ 5,92 al kg

Decò
Miele millefiori
500 g

€ **3,89**
€ 0,00 al kg

Decò
Spritz cocktail
8,5 % 75 cl

€ **2,69**
€ 3,59 al lt

Decò
Sgrassatore
sapone multiuso
spray 750 ml

€ **1,59**
€ 2,12 al lt

Decò
Spazzolini
antiplacca
medi 2 pz

€ **1,29**
15

le Bevande

SCONTO -30%

Fanta/Sprite classica/zero/lemon pet 1,25 lt

~~€ 1,39~~

€ 0,97

€ 0,78 al lt



SCONTO -50%

Valfrutta Succo di frutta vari gusti 1,5 lt

~~€ 1,98~~

€ 0,99

€ 0,66 al lt



SCONTO -25%

Valmora Acqua naturale 1,5 lt x 5 + 1 omaggio

~~€ 2,89~~

€ 1,94

€ 0,22 al lt



SCONTO -30%

Rocchetta Acqua naturale 1,5 lt

~~€ 0,64~~

€ 0,45

€ 0,30 al lt



SCONTO -30%

Eva Acqua naturale 12x50 cl

~~€ 2,99~~

€ 2,09

€ 0,35 al lt



SCONTO -20%

Coca-Cola vari tipi 1,5 lt

~~€ 1,99~~

€ 1,59

€ 1,06 al lt



SCONTO -25%

Coca-Cola vari tipi/ Fanta vap 4x25 cl

~~€ 3,79~~

€ 2,84

€ 1,14 al lt



SCONTO -30%

Yoga Optimum succo classici/senza zuccheri vari tipi 6x200 ml

~~€ 2,79~~

€ 1,95

€ 1,63 al lt



SCONTO -40%

Lemonsoda Energy vari tipi 50 cl

~~€ 1,49~~

€ 0,89

€ 1,78 al lt



SCONTO -30%

Gatorade Bibite arancia/limone/arancia rossa 500 ml

~~€ 1,24~~

€ 0,87

€ 1,74 al lt



SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



FRESCA SPINA TUBORG
3x33 cl

SCONTO -25%

~~€ 2,59~~
€ 1,94
€ 1,96 al lt

Birra Dello Stretto
Birra lager 50 cl

SCONTO -20%

~~€ 1,69~~
€ 1,35
€ 2,70 al lt

Mateus
Vino Rosé/Bianco 75 cl

SCONTO -25%

~~€ 4,87~~
€ 3,65
€ 4,87 al lt

Ca'val
Prosecco Valdobbiadene Brut D.O.C.G. 75 cl

SCONTO -35%

~~€ 8,89~~
€ 5,78
€ 7,71 al lt

Barbanera
Legami Appassimento D.O.C./Eterno Toscana-Inbianco Sangiovese I.G.T./Chianti D.O.C.G. 75 cl

SCONTO -20%

~~€ 5,86~~
€ 4,69
€ 6,25 al lt

Tavernello
Vino bianco/rosso/rosato brick 1 lt

SCONTO -20%

~~€ 1,99~~
€ 1,59

Punico Amaro
70 cl

SCONTO -20%

~~€ 12,40~~
€ 9,90
€ 14,14 al lt

Russo
Grappa Etna barrique 50 cl

SCONTO -20%

~~€ 10,90~~
€ 8,69
€ 17,38 al lt

Peroni
Birra 66 cl

SCONTO -30%

~~€ 1,29~~
€ 0,90
€ 1,36 al lt

Corvo
Vino Duetto I.G.P. bianco/rosso 75 cl

SCONTO -50%

~~€ 4,98~~
€ 2,49
€ 3,32 al lt



SCONTO
-40%

Ace
Spray
vari tipi
600 ml

~~€ 2,75~~
€ 1,65
€ 2,75 al lt



SCONTO
-50%

Fabuloso
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 53 lavaggi

~~€ 3,98~~
€ 1,99



SCONTO
-30%

Dixan
Fustone
72 misurini

~~€ 15,51~~
€ 10,90



SCONTO
-20%

Grey
Acchiappacolori
20+2/18 fogli

~~€ 3,74~~
€ 2,99



SCONTO
-40%

Nelsen
Piatti
concentrato/classico
vari tipi 850 ml

~~€ 2,15~~
€ 1,29
€ 2,87 al kg



Deco

Deco
Pavimenti
classico/lavanda/
igienizzante
1 lt

€ 1,15



SCONTO
-20%

Nicky
Asciugatutto Maxi
Limone x 2

~~€ 2,99~~
€ 2,39



SCONTO
-40%

Scottex
Tovaglioli
Formato famiglia
x 200

~~€ 3,25~~
€ 1,95

Amici a 4 zampe



SCONTO
-25%

Cesar
Alimento umido per cani
busta pollo in salsa/
pollo-manza in gelatina
100 g

~~€ 1,15~~
€ 0,85
€ 8,50 al kg



SCONTO
-25%

Whiskas
Pure delight
vari gusti
4x85 g

~~€ 2,65~~
€ 1,99
€ 5,85 al kg

per la tua **Cura**

Decò



Decò Pannolini extra large x 14/ junior x 16/ maxi x 18/ midi x 20

4 MAXI
7-18 Kg
€ 2,99



SCONTO -40%
Sapone Del Mugello
Sapone liquido lavanda/marsiglia 500 ml
~~€ 3,25~~
€ 1,95
€ 3,90 al lt



SCONTO -35%
Gliss Shampoo/Balsamo vari tipi e grammature
~~€ 2,45~~
€ 1,59



SCONTO -40%
Neutromed Detergente intimo vari tipi 200 ml
~~€ 2,49~~
€ 1,49
€ 7,45 al lt



SCONTO -30%
Nivea Creme viso vari tipi 50 ml
~~€ 6,19~~
€ 4,33
€ 86,66 al lt



SCONTO -50%
Pasta Del Capitano Dentifricio placca e carie/antitartaro/ carbone 75 ml
~~€ 1,58~~
€ 0,79
€ 10,53 al lt



SCONTO -50%
Lines Idea Assorbenti vari tipi
~~€ 1,44~~
€ 0,72

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



SCONTO -30%
Scottonelle Carta igienica 12 rotoli
~~€ 5,42~~
€ 3,79

SCONTO -50%

Infasil Bagnodoccia neutro/idratante 500 ml

~~€ 3,28~~

€ 1,64
€ 3,28 al lt



SCONTO -45%

Nivea Deodorante roll-on/spray vari tipi e grammature

~~€ 3,54~~

€ 1,95

le OCCASIONI del BAZAR



Gimi
Stendibiancheria
Alba con ali

€ **9,90**

Sinotech
Termocoperta 60W

150x80 cm € **19,90**
160x140 cm € **29,90**



Allufon
Padelle ceramic plus

A PARTIRE DA:
€ **7,90**



Sinotech
Termoventilatore
portatile 2000W

€ **9,90**

**GRUPPO
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**
gruppoarena.it

